
* Option für größere Bestellungen verfügbar

•	 Das Decoral System ermöglicht Holzimitation, Marmor oder andere Muster
•	 Unsere Technologie erfüllt die Voraussetzung für das Verfahren Qualicoat  
	 und Qualideco
•	 Pulverbeschichtung der Aluminiumprofile und Bleche
•	 Bestellung nach Muster Ihrer Wahl bei Mindestabnahme möglich* 

Das Grundangebot bestehtaus neun Farben:

⸠	 Holzfarbpallete
	 ALUPROF COLOR COLLECTION

• ADEC M102	 – Ebenholz
• ADEC M103	 – Mahagoni
• ADEC M204	 – Sapeli Mahagoni 
• ADEC M332	 – Palisander
• ADEC O102	 – Nussbaum
• ADEC O205	 – Nussbaum Vene
• ADEC O650	 – Nussbaum
• ADEC T151	 – Turner Eiche
• ADEC W109	 – Kirsche
• ADEC W205	 – Wenge
• ADEC W645	 – Winchester

• ADEC B108	 – Buche
• ADEC C106	 – Schwarzkirsche
• ADEC C146	 – Schwarzwälder Kirsche
• ADEC C247	 – Schwarzwälder Kirsche
• ADEC D101	 – Goldene Eiche
• ADEC D246	 – Eiche Rustikal
• ADEC D349	 – Goldene Eiche
• ADEC D502	 – Mooreiche
• ADEC D825	 – Vintage Eiche
• ADEC E137	 – Beton
• ADEC J107	 – Tanne
• ADEC K101	 – Kastanie

LET'S BUILD A BETTER FUTURE



ALUPROF DEUTSCHLAND GmbH
Steller Heide 20, 28790 Schwanewede, Germany
tel: +49 421 89 81 89 0
e-mail: kontakt@aluprof-deutschland.com
www.aluprof.com
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⸠  FARBEN ADEC

AUFMERKSAMKEIT! 
Die Farben der Muster können geringfügig vom fertigen Produkt abweichen. 

HOLZFARBPALLETE / ALUPROF COLOR COLLECTION

ADEC D101 Goldene Eiche ADEC O102 Nussbaum

ADEC D502 Mooreiche

ADEC M204 Sapeli Mahagoni 

ADEC D246 Eiche Rustikal

ADEC M103 Mahagoni

ADEC M102 Ebenholz

ADEC O205 Nussbaum Vene

ADEC O650 Nussbaum

ADEC D825 Vintage Eiche

ADEC M332 Palisander

ADEC J107 Tanne

ADEC B108 Buche

ADEC T151 Turner Eiche

ADEC C106 Dunkle Kirsche

ADEC C146 Kirsche

ADEC C247 Kirsche

ADEC D349 Goldene Eiche

ADEC K101 Kastanie

ADEC E137 Beton ADEC W205 Wenge

ADEC W109 Kirsche

ADEC W645 Winchester


